
Dz.U./S S176
13/09/2023
550651-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550651-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wierzbica: Wozy strażackie
2023/S 176-550651

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wierzbica
Krajowy numer identyfikacyjny: 110197990
Adres pocztowy: Wierzbica-Osiedle, ul. Włodawska 1
Miejscowość: Wierzbica
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Stepaniuk
E-mail: ugwierzbica@ugwierzbica.pl 
Tel.:  +48 825693266
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.ugwierzbica.bip.lubelskie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Wierzbica
Numer referencyjny: OSP.271.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ugwierzbica@ugwierzbica.pl
https://www.ugwierzbica.bip.lubelskie.pl


Dz.U./S S176
13/09/2023
550651-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 
Wierzbica.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
a) dostawę samochodu ratowniczo - gaśniczego ciężkiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzbicy,
b) dostarczenie niezbędnego opisu technicznego (w języku polskim),
c) dostarczenie wraz z zamówieniem wymaganej do obsługi instrukcji
w języku polskim oraz kompletu dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu,
d) przeszkolenie z obsługi pojazdu co najmniej 3 pracowników Zamawiającego w zakresie zasad użytkowania, 
obsługi konserwacji i eksploatacji dostarczonego przedmiotu umowy, które zostanie potwierdzone 
zaświadczeniem.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wykaz minimalnych wymaganych parametrów techniczno-
użytkowych, wyposażenia samochodu został opisany w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 056 700.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34114000 Pojazdy specjalne
34114110 Pojazdy ratownicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzbicy, Wierzbica 53, 22-150 Wierzbica

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Przedmiotem zamówienia jest Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 
Wierzbica.
2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
a) dostawę samochodu ratowniczo - gaśniczego ciężkiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzbicy,
b) dostarczenie niezbędnego opisu technicznego (w języku polskim),
c) dostarczenie wraz z zamówieniem wymaganej do obsługi instrukcji
w języku polskim oraz kompletu dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu,
d) przeszkolenie z obsługi pojazdu co najmniej 3 pracowników Zamawiającego w zakresie zasad użytkowania, 
obsługi konserwacji i eksploatacji dostarczonego przedmiotu umowy, które zostanie potwierdzone 
zaświadczeniem.
3. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia:
− pojazd powinien spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym,
z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 
1997 r. „Prawo o ruchu drogowym” (Dz.U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), wraz z przepisami wykonawczymi,
− pojazd powinien spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu zasad bezpieczeństwa publicznego lub 

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S176
13/09/2023
550651-2023-PL

3 / 6

ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania 
(Dz. U. Nr 143, poz. 1002, z 2010 r. nr 85 poz. 553 oraz z 2018 r. poz. 984),
− pojazd powinien spełniać wymagania Rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych, Obrony Narodowej, 
Finansów oraz Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów 
specjalnych i pojazdów używanych do celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 
Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, kontroli skarbowej, Służby Celnej, Służby Więziennej i straży pożarnej 
(Dz. U. 2019 poz. 594),
− pojazd powinien być oznakowany numerami operacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z 
zarządzeniem nr 1 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej,
− pojazd musi posiadać ważne świadectwo dopuszczenia do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej na 
terenie Polski wydane na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 
czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie 
zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 
2007 r. Nr 143, poz. 1002, z późn. zm),
− pojazd powinien posiadać świadectwo homologacji podwozia i wyciąg ze świadectwa homologacji dla 
konkretnego podwozia,
− pojazd powinien spełniać wymagania ogólne i szczegółowe zgodnie z normą
PN-EN 1846-1 i PN-EN 1846-2 lub z normami równoważnymi,
− silnik, podwozie i kabina tego samego producenta.
− pojazd oraz podwozie fabrycznie nowe, rok produkcji podwozia min. 2023, nieużywany.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wykaz minimalnych wymaganych parametrów 
techniczno-użytkowych, wyposażenia samochodu został opisany w Szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 1 do SWZ, dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania [URL]: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/
ocds-148610-863d1a5c-1030-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Numeracja przywołana w sekcji III i VI niniejszego ogłoszenia wynika z numeracji przyjętej w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-863d1a5c-1030-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-863d1a5c-1030-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b


Dz.U./S S176
13/09/2023
550651-2023-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 121-382617

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Wierzbica

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Stolarczyk Mirosław Technologia Pożarnicza
Krajowy numer identyfikacyjny: 657-031-03-21
Adres pocztowy: ul. Ściegiennego 268A
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-116
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@stolarczyk.pl 
Tel.:  +48 515153680
Adres internetowy: www.stolarczyk.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 158 070.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 056 700.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382617-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@stolarczyk.pl
www.stolarczyk.pl


Dz.U./S S176
13/09/2023
550651-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
23.1 Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX ustawy.
23.2 Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
23.3 Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych 
i Średnich Przedsiębiorców.
23.4 Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
23.5 Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione
w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S176
13/09/2023
550651-2023-PL

6 / 6

odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
23.6 Terminy wnoszenia odwołań:
1) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie
o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia,
4) Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia
o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego 
systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 
o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia
w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
...
Pełna treść zapisów zawarta jest w Rozdziale 23 SWZ, dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania [URL]: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/
ocds-148610-863d1a5c-1030-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2023

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-863d1a5c-1030-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-863d1a5c-1030-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

